
UCHWAŁA NR XLVII/485/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem Miasta Kobyłka pod firmą 
„Kobyłka Dom” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem Miasta Kobyłka pod firmą „Kobyłka 
Dom” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Kobyłce, zwaną dalej „Spółką”.

§ 2. Wspólnikami Spółki będą: Miasto Kobyłka, MULTIBUD W. Ciurzyński Spółka Akcyjna oraz  
Unidevelopment Spółka Akcyjna.

§ 3. Udziały w kapitale zakładowym Spółki objęte przez Miasto Kobyłka będą stanowić minimum 24% 
kapitału zakładowego Spółki.

§ 4. Celem utworzenia Spółki jest podjęcie działalności gospodarczej w zakresie wspólnej realizacji 
przedsięwzięcia deweloperskiego na nieruchomościach położonych w Kobyłce, będących własnością Miasta, 
polegającego na budowie nowoczesnego zespołu budynków mieszkaniowo – usługowych, z powierzchnią 
przeznaczoną pod usługi publiczne oraz sprzedaży wybudowanych lokali.

§ 5. Spółka zostaje powołana na okres realizacji przedsięwzięcia, obejmujący czas wybudowania 
zaplanowanych obiektów oraz okres gwarancji i całkowitego rozliczenia przedsięwzięcia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 99544100-5D7F-41CF-92A1-28FFBFD5FA6A. Podpisany Strona 1




